
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 23

město Město Albrechtice
nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice
tel.č.: 554 637 360 | e-mail: podatelna@mesto-albrechtice.cz

Z Á P I S
zasedání číslo 15 Zastupitelstva města Město Albrechtice

konané dne 6. 2. 2020 v klubovna tělocvičny ZŠ od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Přítomno: 12 zastupitelů
Omluveni: p. Luděk Volek, Ing. Ivo Vykopal
Neomluveni:
Předsedající: Marie Michálková
Zapisovatel*: Veronika Hajdová
Ověřovatelé zápisu: p. Miroslav Olejniczak, p. Jarmila Janasová

*Předsedající v souladu s jednacím řádem města určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení
Vedení  15.  zasedání  Zastupitelstva  města  se  ujala  paní  Marie  Michálková,  jako  nejstarší  přítomný  člen
zastupitelstva.

Předsedající paní Marie Michálková zahájila 15. zasedání Zastupitelstva města.

"Vítám Vás na dnešním 15. veřejném zasedání Zastupitelstva města a přeji Vám hezký podvečer.

Dovoluji  si  přítomné  zastupitele  i  občany  informovat  o  tom,  že  bude  pořizován  audiovizuální  záznam
dnešního  jednání  zastupitelstva,  který  je  pořizován  za  účelem  pro  pozdější  vyhotovení  zápisu  a
informovanosti  veřejnosti  o  činnosti  obce  v  kabelové  televizi  města  a  na  webových  stránkách  města.
Přítomní  mají  právo  sdělit  námitku  proti  takovému  zpracování  záznamu,  ve  smyslu  čl.  21  odst.  1
obecného nařízení o ochraně osobních údajů (tzv. GDPR).

 

Paní Michálková přivítala paní Alici Hankovou a Ing. Zdeňka Veselého, kteří měli skládat slib. Podle ustanovení
§ 69 odst. 2 zákona o obcích skládá člen zastupitelstva na začátku prvního zasedání zastupitelstva obce, jehož
se po svém zvolení  (po té,  co se stal  členem zastupitelstva)  zúčastní,  slib tohoto znění:  "Slibuji  věrnost
České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu města a
jeho občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky."

Podle ustanovení § 69 odst. 3 zákona o obcích člen zastupitelstva obce skládá slib před zastupitelstvem obce
pronesením slova "slibuji". Člen zastupitelstva obce potvrdí složení slibu svým podpisem.

Předsedající  požádala  paní  Alici  Hankovou,  aby  pronesením slova  „slibuji“  a  svým podpisem složila  slib
zastupitele města Město Albrechtice. 

Všichni zastupitelé povstali a paní Alice Hanková slovem "slibuji" a podpisem potvrdila složení slibu.

Předsedající požádala pana Ing. Zdeňka Veselého, aby pronesením slova „slibuji“ a svým podpisem složil slib
zastupitele města Město Albrechtice. 

Všichni zastupitelé povstali a pan Ing. Zdeněk Veselý slovem "slibuji" a podpisem potvrdil složení slibu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 23

Předsedající  tímto  zahájila  dnešní  zasedání  zastupitelstva  města.  Jednání  bylo  řádně  vyhlášeno  a
svoláno  v  souladu  s  článkem  II.  bodu  7  a  10  jednacího  řádu  zastupitelstva  města  dne  30.  ledna  2020."

Předsedající konstatovala, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů, tudíž je zastupitelstvo usnášení
schopné.

 

2. Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele

2-1. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu
Paní  Michálková  navrhla  tříčlennou  návrhovou  komisi  ve  složení,  pp.  Libor  Švec,  Dušan  Libo,
Anna  Trebuláková.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje tříčlennou návrhovou komisi ve složení pp. Libor Švec,
Dušan Libo, Anna Trebuláková.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/1a bylo schváleno.

Paní Michálková navrhla dva ověřovatele zápisu a to, pp. Miroslava Olejniczaka a Jarmilu Janasovou.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  ověřovatele  zápisu,  pp.  Miroslava  Olejniczaka  a
Jarmilu Janasovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/1b bylo schváleno.

2-2. Určení zapisovatele
Zápisem z dnešního jednání Zastupitelstva města předsedající pověřila paní Veroniku Hajdovou.
Ověřovateli  zápisu  13.  veřejného  zasedání  zastupitelstva  města  konaného  dne  18.12.2019
byli  zvoleni  Bc.  Vladislav  Hlaváček  a  Martin  Špalek.

Ověřovatelé neměli k zápisu žádné připomínky.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice bere na vědomí zápis 13. veřejného zasedání zastupitelstva města.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Schválení programu
Navržený program jednání 15. ZM

1. Zahájení

2. Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu  a určení zapisovatele

3. Schválení programu

4. Kontrola plnění usnesení 13. zasedání zastupitelstva města



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 23

5. Volba starosty, místostarosty

6. Finanční záležitosti

7. Smlouvy

8. Pozemky

9. Organizační

Diskuze:
: Paní  Trebuláková navrhla zařadit  bod,  plánované činnosti  Kontrolního výboru únor až duben 2020

do bodu organizační. Ing. Murová navrhla, aby byl bod č. 4 kontrola plnění usnesení z 13. zastupitelstva
vyňat z programu, jelikož není nikdo, kdo by jej zodpověděl. Dále navrhla doplnit bod číslo 5, a to o 5-3
složení Rady. Předsedající dala hlasovat o návrhu p. Trebulákové.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  zařazení  do  programu  bod  plánované  činnosti
Kontrolního výboru únor až duben 2020 jako bod orgranizační.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/2a bylo schváleno.

Předsedající dala hlasovat o návrhu Ing. Murové. Rozšíření bodu č. 5 o 5-3 složení Rady.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje zařazení bodu 5-3 složení Rady do programu.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1

Usnesení č. 20/15Z/2b bylo schváleno.

Předsedající  dala  hlasovat  o  návrhu  Ing.  Murové,  aby  byl  vypuštěn  bod  č.  4  kontrola  plnění  usnesení,
z programu dnešního jednání zastupitelstva. Tento bod bude projednáván na příštím zasedání zastupitelstva.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  vypuštění  bodu  č.  4  kontrola  plnění  usnesení
z programu a přesunutí na další zasedání zastupitelstva.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/2c bylo schváleno.

Předsedající dala hlasovat o novém programu:

program jednání 15. ZM

1. Zahájení

2. Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu  a určení zapisovatele

3. Schválení programu

4. Volba starosty, místostarosty, složení Rady

5. Finanční záležitosti

6. Smlouvy

7. Pozemky



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 23

8. Organizační

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje tento program.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/2d bylo schváleno.

4. Volba starosty, místostarosty a členů rady

4-1. Volba starosty
v 17:10 požádal p. Libo o pěti minutovou přestávku.

Přestávka do 17:15.

Po přestávce předsedající sdělila občanům, že diskuse s občany proběhne v 18.00 hodin.

Ing. Jana Murová navrhla, aby se nejprve hlasovalo o složení rady a poté o volbě starosty. Ing. Veselý podotkl,
že je to nelogické. Na to Ing. Murová odpověděla, že podle složení rady se buď zvolí nebo nezvolí starosta.

Předsedající dala hlasovat o návrhu Ing. Murové, aby se nejprve volila rada.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje nejprve volbu rady.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 4 / Zdrželi se: 1

Návrh usnesení nebyl přijat.

Předsedající vyzvala zastupitele, aby přednesli návrhy na starostu.

Ing. Metzlová navrhla Ing. Veselého.

Předsedající se Ing. Veselého zeptala, zda souhlasí.

Ing. Veselý se v krátkosti představil občanům a zastupitelům a sdělil, že kandidaturu přijímá.

Předsedající dala hlasovat o zvolení Ing. Veselého starostou města.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice volí Ing. Veselého starostou města.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 4 / Zdrželi se: 5

Návrh usnesení nebyl přijat.

Zastupitelé vedli diskuzi k volbě nového vedení města, kdy k tomuto měli připomínky i občané z publika.

V 17:33 přišel Ing. Skopal, zastupitelstvo dále pokračuje ve 13 členech.

Předsedající po dlouhé diskuzi vyzvala zastupitele, aby přednesly další návrhy na starostu. Žádné návrhy
nepadly.

Byla vyhlášena patnácti minutová přestávka v čase od 17:45 do 18:00.

Po přestávce probíhala diskuze s občany. MUDr. Juráňová poděkovala panu Martinu Špalkovi za jeho práci a



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 23

vyjádřila se k několika bodům. 

Paní Hanková se představila zastupitelům a občanům.

Probíhala diskuze mezi zastupiteli a občany k volbě vedení města a rady.

Ing.  Murová  dala  návrh,  aby  se  projednávání  tohoto  bodu  přerušilo  a  pokračovalo  se  v  projednávání
dalšího programu.

Ing. Veselý dal protinávrh, aby se pokračovalo v bodech jak je dáno, tj. volba starosty, místostarosty a rady.

Předsedající paní Michálková navrhla, aby se pokračovalo ve volbě místostarosty.

Vyzvala zastupitele, aby přednesli návrhy na místostarostu.

Paní Michálková navrhla paní Hankovou.

Ing. Metzlová navrhla Ing. Veselého.

Zastupitelé na to reagovali, aby byla vyhlášena přestávka.

Přestávka proběhla v čase od 18:45 do 18:50.

Po  přestávce  navrhla  paní  Hanková  přerušit  volbu  veškerých  orgánů,  věnovat  se  programu a  na  konci
zastupitelstva se vrátit k volbě vedení a rady.

Předsedající o tomto návrhu dala hlasovat.

 

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice odkládá volbu všech orgánů na konec jednání zastupitelstva.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 3 / Zdrželi se: 1

Usnesení č. 20/15Z/3a bylo schváleno.

Ing. Murová navrhla, aby se bod týkající se čistírny odpadních vod, projednal nyní.

Předsedající dala o tomto návrhu hlasovat

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje projednání bodu ČOV nyní.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/3b bylo schváleno.

8-1. Informace o investiční akci, rekonstrukci městské čistírny odpadních vod
Předsedající požádala pana Berkovce, aby přednesl tento bod.

Pan  Berkovec  informoval  zastupitele,  že  již  je  dokončen  projekt  na  opravu,  kdy  je  projektována  cena
12.770.000,- Kč. Apeloval na zastupitele, aby s touto čáskou počítali na přiští rok a přizpůsobili tomu rozpočet. 

Ing. Veselý se zeptal, zda bude možna nějaká návštěva, aby se všichni s touto problematikou seznámili.

Termín schůzky byl navržen na sobotu 15.2.2020 v 9 hodin.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 23

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice bere na vědomí zprávu pana Berkovce.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

5. Finanční záležitosti

5-1. Rozpočtové opatření 1/2020
Na základě změn v příjmech a výdajích města dochází k úpravě rozpočtu, a to rozpočtovou změnou č.1 /2020.
Úprava se týká schváleného rozpočtu, a to v oblasti příjmů a výdajů.
V příjmech se zařazují nové příjmy, a to pojistná plnění a příjem za reklamu na vánočním jarmarku, která byla
zaplacena v lednu 2020 .
Ve výdajích nebylo rozpočtováno dokončení únikových dveří v tělocvičně, termín dokončení byl 15.1.2020 a
opravy rozhlasu a kamerového systému.

Příjmy se zvyšují z částky 83 155 256 Kč na částku 83 220 834 Kč, to je o 65 578 Kč.
Výdaje se zvyšují z částky 114 984 728 Kč na částku 115 238 128 Kč, to je o 253 400 Kč.
Financování se navyšuje  z částky 33 000 000 Kč na částku 33 187 822 Kč, to je o 187 822 Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje změnu rozpočtu Města Město Albrechtice roku 2020 -
rozpočtové opatření  č.  1/2020  dle  §  16 odst.  3  zákona č.  250/2000 Sb.,  o  rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, v platném znění, se zvýšením rozpočtu v oblasti příjmů o 65 578 Kč a v oblasti výdajů
zvýšení  o 253 400 Kč a financování se zvyšuje  o 187 822 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/4 bylo schváleno.

5-2. Vyřazení majetku
Povinnost inventarizace majetku a závazků je zakotvena v § 6 odst. 3 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů a způsobem stanoveným v § 29 a 30 tohoto zákona.  Prováděcím přepisem
k  zákonu  o  účetnictví  je  vyhláška  č.  270/2010  Sb.,  o  inventarizaci  majetku  a  závazku,  která  upravuje
organizační zajištění a způsob provedení inventarizace.
Byl sestaven plán inventur a stanoveny inventarizační komise. Inventura byla rozdělena do dvou etap. Prvotní
inventura majetku byla provedena k 31.10.2019.
Na  základě  provedených  inventur  majetku  navrhují  inventarizační  komise  k  vyřazení  majetek
v celkové výši 741 768,62 Kč, který je již nefunkční, opotřebovaný nebo zastaralý a byl již případně dle potřeby
nahrazen majetkem novým.

Přílohou zápisu jsou seznamy tohoto majetku, který je navržen k vyřazení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  vyřazení  majetku  Města  Město  Albrechtice  dle
návrhu z provedené inventarizace majetku města za rok 2019, a to ve výši 741 768,62 Kč dle přílohy, která
je nedílnou součástí zápisu.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/5 bylo schváleno.

5-3. Poskytnutí finančního daru na výstavbu čistírny odpadních vod
Zas tup i te l s tvo  měs ta  schvá l i l o  na  svém  11 .  zasedán í  dne  23 .10 .2019  usnesen ím
číslo 19/11Z/110 PRAVIDLA PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍHO DARU NA EKOLOGICKÉ ÚČELY OBCE –



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 23

ŘEŠENÍ  INDIVIDUÁLNÍHO  ČIŠTĚNÍ  ODPADNÍCH  VOD  v  MĚSTĚ  ALBRECHTICÍCH  s  příspěvkem
žadateli  ve  výši  50,-  tis.  Kč.

O finanční dar na dokončenou stavbu čistírny odpadních vod žádá ***.

Žadate l  poda l  vyp lněnou  žádos t ;  nedo lož i l  kop i i  povo len í  k  už í ván í .  D le  sdě len í
příslušného  stavebního  úřadu  nevyžaduje  tato  stavba  kolaudaci.

Diskuze:
: Ing. Veselý podotkl, že město dává příspěvek 50.000,- Kč, aniž by se vědělo, zda je ta čistička hotová a

kolik stála. Ing. Murová sdělila, že nejde jen o koupi čističky, ale o celkové náklady od projektu, povolení,
výkopu a celkové realizace.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  poskytnutí  finančního  daru  ve  výši  50.000,00  Kč
žadateli, *** a uzavření darovací smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ 00296228, se sídlem nám.
ČSA 27/10,  793  95  Město  Albrechtice,  jako  dárcem,  a  žadatelem jako  obdarovaným,  na  poskytnutí
finančního daru ve výši 50.000,00 Kč, v souladu s usnesením zastupitelstva města č. 19/11Z/110, ze dne
23.10.2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1

Usnesení č. 20/15Z/6 bylo schváleno.

5-4. Poskytnutí finančního daru na výstavbu čistírny odpadních vod
Zas tup i te l s tvo  měs ta  schvá l i l o  na  svém  11 .  zasedán í  dne  23 .10 .2019  usnesen ím
číslo 19/11Z/110 PRAVIDLA PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍHO DARU NA EKOLOGICKÉ ÚČELY OBCE –
ŘEŠENÍ  INDIVIDUÁLNÍHO  ČIŠTĚNÍ  ODPADNÍCH  VOD  v  MĚSTĚ  ALBRECHTICÍCH  s  příspěvkem
žadateli  ve  výši  50,-  tis.  Kč.

O finanční dar na dokončenou stavbu čistírny odpadních vod žádá ***.

Žadate l  poda l  vyp lněnou  žádos t ;  nedo lož i l  kop i i  povo len í  k  už í ván í .  D le  sdě len í
příslušného  stavebního  úřadu  nevyžaduje  tato  stavba  kolaudaci.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  poskytnutí  finančního  daru  ve  výši  50.000,00  Kč
žadateli, *** a uzavření darovací smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ 00296228, se sídlem nám.
ČSA 27/10,  793  95  Město  Albrechtice,  jako  dárcem,  a  žadatelem jako  obdarovaným,  na  poskytnutí
finančního daru ve výši 50.000,00 Kč, v souladu s usnesením zastupitelstva města č. 19/11Z/110, ze dne
23.10.2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1

Usnesení č. 20/15Z/7 bylo schváleno.

5-5. Pořízení drtiče biomasy
Pro  potřeby  provozu  kompostárny  je  navrženo  pořízení  drtiče  biomasy  ZAGO,  Ecogreen  7,  r.v.  2012,
opotřebení 1100 mth. Jedná se o drtič, jehož pronájem byl schválen usnesením Rady města č. 19/23R/252,
ze dne 15.10.2019., za částku 15.000,- Kč měsíčně. Kupní cena je navržena 400.000,- Kč.
Diskuze:

: Proběhla diskuze, kdy Ing. Skopal navrhl koupit nový stroj. Předsedající dala o tomto návrhu hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje koupit nový stroj.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 23

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 8 / Zdrželi se: 2

Návrh usnesení nebyl přijat.

Předsedající dala hlasovat o původním návrhu v komentáři.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje zakoupení drtiče biomasy ZAGO, Ecogreen 7, r.v. 2012,
číslo  karoserie  (VIN)  12050319,  číslo  technického  průkazu  ZV028379,  opotřebení  1100  mth,
za cenu 400.000,- Kč, a uzavření kupní smlouvy mezi *** jako prodávajícím a Městem Město Albrechtice,
IČ  00296228,  se  sídlem nám.  ČSA 27/10,  793  95  Město  Albrechtice,  jako  kupujícím,  na  zakoupení
předmětného drtiče za cenu 400.000,- Kč

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 2 / Zdrželi se: 1

Usnesení č. 20/15Z/8 bylo schváleno.

5-6. Poskytnutí finančního daru Spolku Valštejn
*** žádá za Spolek Valštejn, IĆ 01618547, o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2020, ve výši 13.000,00
Kč na pořádání tradičních akcí spolku, dle přílohy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  odkládá  projednání  žádosti  Spolku  Valštejn,  IČ  01618547,
o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2020 do příštího zastupitelstva.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 2 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/9 bylo schváleno.

5-7. Poskytnutí finančního daru FK Město Albrechtice
FK Město Albrechtice, z.s., IČ 47656549, podal žádost o poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,00 Kč
na  pořádání  fotbalového  turnaje  přípravek,  který  se  bude  konat  (konal)  11.01.2020  v  tělocvičně  ZŠ
Město Albrechtice.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  poskytnutí  finančního  daru  ve  výši  10.000,00  Kč
žadateli, FK Město Albrechtice, z.s., IČ 47656549, Osoblažská 1, 793 95 Město Albrechtice, a uzavření
darovací smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ 00296228, se sídlem nám. ČSA 27/10, 793 95
Město  Albrecht ice ,  jako  dárcem,  a  žadate lem  jako  obdarovaným,  na  poskytnut í
f inančního  daru  ve  výši  10.000,00  Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželi se: 2

Usnesení č. 20/15Z/10 bylo schváleno.

5-8. Poskytnutí reprezentativního daru do tomboly XX. Zemědělského plesu
Střední  odborná  škola  a  Základní  škola  ,  Město  Albrechtice,  příspěvková  organizace,  podala  žádost
o poskytnutí reprezentativního sponzorského daru do plesové tomboly tomboly XX. Zemědělského plesu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí hmotného daru v ceně 5.000,- Kč žadateli,
Střední odborná škola a Základní škola ,  Město Albrechtice, příspěvková organizace, IČ 00100307, a
uzavření darovací smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ 00296228, se sídlem nám. ČSA 27/10,
7 9 3  9 5  M ě s t o  A l b r e c h t i c e ,  j a k o  d á r c e m ,  a  ž a d a t e l e m  j a k o
obdarovaným,  na  poskytnutí  hmotného  daru  v  ceně  5.000,-  Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 23

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1

Usnesení č. 20/15Z/11 bylo schváleno.

5-9. Poskytnutí finančního daru pro TJ Město Albrechtic z.s.
TJ Město Albrechtice z.s., IČ 48771422, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, podala žádost o poskytnutí
finančního  daru  ve  výši  5.000,00  Kč  na  pořádání  již  12.  Sportovně  -  mysliveckého  plesu,  společně
s mysliveckým sdružením Oldřich o.s., který se bude konat 29.02.2020 v tělocvičně ZŠ Město Albrechtice.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,00 Kč žadateli,
TJ Město Albrechtice z.s., IČ 48771422, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, a uzavření darovací
smlouvy  mezi  Městem  Město  Albrechtice,  IČ  00296228,  se  sídlem  nám.  ČSA  27/10,  793  95
Město  Albrecht ice ,  jako  dárcem,  a  žadate lem  jako  obdarovaným,  na  poskytnut í
f inančního  daru  ve  výši  5.000,00  Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1

Usnesení č. 20/15Z/12 bylo schváleno.

5-10. Smluvní pokuta vůči dodavateli stavby kanalizace
Projednání smluvní pokuty vůči dodavateli stavby "Dostavba kanalizačního systému města Město albrechtice -
I. etapa" GASCO spol. s r.o., dle smlouvy o dílo (čl. XVII, strana 25). K potvrzení o doložení bankovní záruky byl
vyzván  dodavatel.  Protože  bankovní  záruka  nebyla  doložena  v  souladu  s  uvedeným  ustanovením  čl.
XVII  smlouvy,  přikročilo město k vystavení  faktury na smluvní  pokutu za nesplnění  povinnosti.  Zástupce
společnosti GASCO tuto smluvní pokutu odmítá. Právní zástupce města vypracoval stanovisko k uplatňování
smluvní pokuty (v příloze)
Diskuze:

: Ing. Murová vysvětlila, proč bylo městu doporučeno podat žalobu na firmu GASCO, spol. s r.o.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje podání žaloby na společnost GASCO, spol. s r.o., IČ
15049035, o zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.500.000,- Kč vystavené dle smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželi se: 2

Usnesení č. 20/15Z/13 bylo schváleno.

6. Smlouvy

6-1. Přijetí daru na dovybavení jednotky sboru dobrovolných hasičů
Moravskoslezský  kraj  nabízí  formou  daru  sboru  dobrovolných  hasičů  majetek  v  hodnotě  70.785,00  Kč
za  účelem dovybavení  jednotky  SDH speciální  technikou  potřebnou  pro  činnost  složek  IZS  při  ochraně
obyvatel.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje přijetí daru, 1 x Sada speciálních technických prostředků
ke stabilizaci a zabezpečení hvarovaných vozidel, 1x Samonosná nádrž na vodu o objemu 3000 litrů vody,
v  celkové účetní  hodnotě 70.785,00 Kč,  od dárce,  Moravskslezský kraj,  IČ 70890692,  se  sídlem 28.
října 117, 702 18 Ostrava, a uzavření darovací smlouvy mezi dárcem a Městem Město Albrechtice, IČ
00296228, se sídlem nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako obdarovaným.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/14 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 23

6-2. Zřízení nového odběrného místa, Nádražní ulice
Ing. Murová navrhla všechny tyto smlouvy schválit najednou.
Předsedající dala hlasovat o schválení těchto smluv najednou.

V čase od 19:50 do 19:52 nebyl přítomen pan Olejniczak. Hlasování proběhlo v počtu 12 zastupitelů.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje zřízení nového odběrného místa na Nádražní ul., parc. č.
462,  v  k.  ú.  Město  Albrechtice,  a  uzavření  Smlouvy  o  uzavření  budoucí  smlouvy  o  připojení
odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) mezi Městem
Město Albrechtice a ČEZ Distribucí, a. s.

zřízení nového odběrného místa na B. Němcová 599/13, č. bytu 6, v k. ú. Město Albrechtice a uzavření Smlouvy
o  uzavření  budoucí  smlouvy  o  připojení  odběrného  elektrického  zařízení  k  distribuční  soustavě
do  napěťové  hladiny  0,4  kV  (NN)  mezi  Městem  Město  Albrechtice  a  ČEZ  Distribucí,  a.  s.

zřízení nového odběrného místa na B. Němcová 599/13, č. bytu 4, v k. ú. Město Albrechtice, a uzavření
Smlouvy o  uzavření  budoucí  smlouvy o  připojení  odběrného elektrického zařízení  k  distribuční  soustavě
do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) mezi Městem Město Albrechtice a ČEZ Distribucí, a. s.

zřízení nového odběrného místa na B. Němcová 599/13, č. bytu 3, v k. ú. Město Albrechtice, a uzavření
Smlouvy o  uzavření  budoucí  smlouvy o  připojení  odběrného elektrického zařízení  k  distribuční  soustavě
do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) mezi Městem Město Albrechtice a ČEZ Distribucí, a. s.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/15 bylo schváleno.

Projednání  a schválení  Smlouvy o uzavření  budoucí  smlouvy o připojení  odběrného elektrického zařízení
k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č: 19_SOBS01_4121606210.

Odbor VV předkládá ke schválení zřízení nového odběrného místa na Nádražní ul.,  parc. č.  462, v k.  ú.
Měs to  A lb rech t i ce ,  a  uzavřen í  Smlouvy  o  uzavřen í  budouc í  sm louvy  o  p ř ipo jen í
odběrného  elektrického  zařízení  k  distribuční  soustavě  do  napěťové  hladiny  0,4  kV  (NN)  mezi  Městem
Město Albrechtice a ČEZ Distribucí, a. s. 

6-3. Zřízení nového odběrného místa, ulice B. Němcové / b.6
Projednání a schválení Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného  elektrického zařízení
k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č: 19_SOBS01_4121606741.

Odbor VV předkládá ke schválení zřízení nového odběrného místa na B. Němcová 599/13, č. bytu 6, v k. ú.
Měs to  A lb rech t i ce ,  a  uzavřen í  Smlouvy  o  uzavřen í  budouc í  sm louvy  o  p ř ipo jen í
odběrného  elektrického  zařízení  k  distribuční  soustavě  do  napěťové  hladiny  0,4  kV  (NN)  mezi  Městem
Město Albrechtice a ČEZ Distribucí, a. s.

6-4. Zřízení nového odběrného místa, ulice B. Němcové / b.4
Projednání  a schválení  Smlouvy o uzavření  budoucí  smlouvy o připojení  odběrného elektrického zařízení
k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č: 19_SOBS01_4121606724.

Odbor VV předkládá ke schválení zřízení nového odběrného místa na B. Němcová 599/13, č. bytu 4, v k. ú.
Měs to  A lb rech t i ce ,  a  uzavřen í  Smlouvy  o  uzavřen í  budouc í  sm louvy  o  p ř ipo jen í
odběrného  elektrického  zařízení  k  distribuční  soustavě  do  napěťové  hladiny  0,4  kV  (NN)  mezi  Městem
Město Albrechtice a ČEZ Distribucí, a. s.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 23

6-5. Zřízení nového odběrného místa, ulice B. Němcové / b.3
Projednání  a schválení  Smlouvy o uzavření  budoucí  smlouvy o připojení  odběrného elektrického zařízení
k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č: 19_SOBS01_4121606715.

Odbor VV předkládá ke schválení zřízení nového odběrného místa na B. Němcová 599/13, č. bytu 3, v k. ú.
Měs to  A lb rech t i ce ,  a  uzavřen í  Smlouvy  o  uzavřen í  budouc í  sm louvy  o  p ř ipo jen í
odběrného  elektrického  zařízení  k  distribuční  soustavě  do  napěťové  hladiny  0,4  kV  (NN)  mezi  Městem
Město Albrechtice a ČEZ Distribucí, a. s.

6-6. Správa a údržba dešťové kanalizace v majetku města
Projednání a schválení Smlouvy o správě a údržbě dešťové kanalizace v majetku Města Město Albrechtice.

Odbor VV předkládá ke schválení uzavření Smlouvy o správě a údržbě dešťové kanalizace v majetku Města
Město Albrechtice mezi Služby obce Město Albrechtice, s. r. o., a Městem Město Albrechtice.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje uzavření Smlouvy o správě a údržbě dešťové kanalizace
v  majetku  Města  Město  Albrechtice  mezi  Služby  obce  Město  Albrechtice,  s.  r.  o.,  a  Městem
Město Albrechtice.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/16 bylo schváleno.

6-7. Souhlas se záměrem stavby, napojením a uložením inženýrských sítí
Projednání a schválení žádosti o souhlas se záměrem stavby, napojením a uložením inženýrských sítí.

Odbor VV předkládá ke schválení Žádost o souhlas se záměrem stavby, napojením a uložením inženýrských sítí
od Ing. Pavla Krátkého, projekční a inženýrská kancelář, zastupující investora Správu železnic, s. o., pro záměr
dle  projektové  dokumentace  „Město  Albrechtice  ON  –  PD  oprava“  (oprava  budovy  výpravny
železničního  nádraží.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  uděluje  souhlas  se  záměrem  stavby,  napojením
na dešťovou kanalizaci ve vlastnictví Města Albrechtice a uložením inženýrských sítí do parc. č. 586/1, k. ú.
Město Albrechtice (vodovodní  přípojka v  délce 1,4 m a přípojka zemního plynu v  délce 5,2 m),  dle
žádosti Ing. Pavla Krátkého, projekční a inženýrská kancelář, zastupujícího investora Správu železnic, s. o.,
pro  záměr  projektové  dokumentace  „Město  Albrechtice  ON –  PD oprava“  (oprava  budovy  výpravny
železničního nádraží).

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/17 bylo schváleno.

6-8. Smlouva o užití autorských děl pro kabelovou televizi
Dobrý den,
 
na základě jednání s Hospodářskou komorou zastupující asociace APKT, APMS, ČAEK, ČAT, ČTKK, ICTU,
ISPA, VNICTP na poli přenosu vysílání došlo k dohodě na sazbách pro období od 2020-2023.
Sazba *** pro rok 2020 je *** přičemž tato sazba bude dle dohody navyšována každoročně o inflaci.
 
Oslovujeme Vás proto coby uživatele přenosu vysílání – člena některé z výše uvedených asociací s návrhem
nové licenční smlouvy na roky 2020-2023.
 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 23

V této smlouvě je zásadní  změnou snížení  sazby *** pro rok 2020+inflace na další  roky a zesouladnění
s novou právní úpravou.
 
Vyplněnou a podepsanou  smlouvu, prosím, zasílejte na adresu *** ve dvojím vyhotovení, po podpisu z naší
strany Vám jedno znění originálu zašleme zpět.
 
S pozdravem
 
 
 
***
Kolektivní správa
 
***
***
 
***
***
 
***

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje pořízení  nevýhradní oprávnění  k výkonu práva užít
autorská díla Nositelů práv Přenosem vysílání od společnosti DILIA, divadelní,  literární,  audiovizuální
agentura,  z.  s.,  IČ   65401875,  se  sídlem  Krátkého  1,  190  03  Praha  9,  (dále  jen  „DILIA“)  a
u z a v ř e n í  h r o m a d n é  s m l o u v y  o  u ž i t í  a u t o r s k ý c h  d ě l  p ř e n o s e m  t e l e v i z n í h o  a
rozhlasového vysílání mezi DILIA a Městem Město Albrechtice, IČ 00296228, se sídlem nám. ČSA 27/10,
793 95 Město Albrechtice, za ceny dle přílohy.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/18 bylo schváleno.

7. Pozemky

7-1. Nabídka k odkoupení pozemku p.č. 2337/31, k.ú. Hynčice u Krnova
Nabídka k odkoupení pozemku p.č. 2337/31, vodní plocha, výměra 31 m2, k.ú. Hynčice u Krnova
- Nabídka prodeje pozemku  městu insolvenční správkyní JUDr Stanislavou Vohradskou. 
Diskuze:

: Ve 20:00 byla vyhlášena deseti minutová přestávka do 20:10. Po přestávce byl Ing. Skopal nepřítomen.
Zastupitelé hlasují ve 12 členech.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice neschvaluje záměr odkoupení pozemku p.č. 2337/31, vodní plocha,
výměra 31 m2, k.ú. Hynčice u Krnova.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1

Usnesení č. 20/15Z/19 bylo schváleno.

7-2. Záměr pachtu pozemku p.č. 1002 části, k.ú. Město Albrechtice
Ukončení smlouvy  o pachtu pozemku p.č. 1002 části, zahrada, výměra 200 m2, k.ú. Město Albrechtice
- o ukončení dohodou k 31.12.2019 žádá pachtýř, ***
- důvod - na podzim 2019 se odstěhovala



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 23

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  ukončení  pachtovní  smlouvy  s  ***,
dohodou  k  31.12.2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/20a bylo schváleno.

Záměr pachtu pozemku p.č. 1002 části, zahrada, výměra 200 m2, k.ú. Město Albrechtice
- žadatel - p. ***
- důvod - zahrádka po ***
Diskuze:

: Ve 20:15 přišel Ing. Skopal. Zastupitelé dále hlasují ve 13 členech.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje záměr pachtu pozemku p.č. 1002 části, zahrada, výměra
200 m2, k.ú. Město Albrechtice.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/20b bylo schváleno.

7-3. Záměr pronájmu pozemku p.č. 238 části, k.ú. Město Albrechtice
Záměr pronájmu pozemku p.č. 238 části, ostatní plocha, výměra 46 m2, k.ú. Město Albrechtice
- žadatel ***
- důvod - přístup k budoucímu rodinnému domu
 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje záměr pronájmu pozemku p.č. 238 části, ostatní plocha,
výměra 46 m2, k.ú. Město Albrechtice.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/21 bylo schváleno.

7-4. Pacht pozemku p.č. 945/1 části, k.ú. Město Albrechtice
Pacht pozemku p.č. 945/1 části, TTP, o výměře 70 m2, k.ú. Město Albrechtice
- pozemek původně pronajat p. ***, které byl nájem kvůli neplacení nájemného vypovězen
- žadatel ***
- důvod – užívání jako zahrada
- cena – 1,- Kč/ m2/ rok = 70,- Kč/rok
-  záměr  pachtu  schválen  18.  RM z  24.7.2019,  usnesením 19/18R/141,  zveřejněn  na  ÚD od  18.11.2019
do 3.12.2019
 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje pacht pozemku p.č.  945/1 části, TTP o výměře 70 m2,
k.ú. Město Albrechtice, panu *** na dobu neurčitou, od 1.2.2020, za cenu pachtu 70,- Kč/rok.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1

Usnesení č. 20/15Z/22 bylo schváleno.

7-5. Záměr prodeje pozemku p.č. 355/1, k.ú. Linhartovy
Záměr prodeje pozemku p.č. 355/1, TTP, výměra 3 110 m2, k.ú. Linhartovy



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 14 / 23

- žadatel ***
- důvod - pozemek má v dlouhodobém pronájmu a stojí na něm rekreační objekt, který je vlastnictvím žadatele
- v ÚP není určeno k výstavbě
-  cena  –  44  940,-  Kč  (podle  návrhu  Ing.  Murové  v  13.  ZM,  byla  spočítána  na  stránkách
finančního úřadu jako určení směrné hodnoty pozemku -  při loženo v materiálech) 
- směrná hodnota je hodnota orientační, která se používá ke stanovení daně z nabytí nemovitých věcí. Není
to cena ani v místě  a čase obvyklá, ani není určena odhadcem.
- zastupitelé odůvodní proč tuto cenu akceptují - bude přiloženo k auditům smluv.
- k ceně bude přičten náklad za zpracování smlouvy 500,- Kč - tedy celkově – 45.440,- Kč
- důvod výše ceny – (sdělí zastupitelstvo do zápisu): 
 
Diskuze:

: Pan Křištof se vyjádřil, že by město tento pozemek určitě nemělo prodávat. Paní Hanková navrhla tento
bod odložit na příští zasedání zastupitelstva. Předsedající dala o tomto návrhu hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice odkládá záměr prodeje pozemku p.č. 355/1, TTP, výměra 3 110 m2,
k.ú. Linhartovy za celkovou cenu 45.440,- Kč na příští jednání zastupitelstva města.

Výsledek hlasování:
Pro: 1 / Proti: 10 / Zdrželi se: 2

Návrh usnesení nebyl přijat.

Předsedající dala hlasovat o původním návrhu v komentáři.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  záměr  prodeje  pozemku  p.č.  355/1,  TTP,  výměra
3 110 m2, k.ú. Linhartovy za celkovou cenu 45.440,- Kč

Výsledek hlasování:
Pro: 0 / Proti: 13 / Zdrželi se: 0

Návrh usnesení nebyl přijat.

7-6. Záměr prodeje pozemku p.č. 945/1 část, k.ú. Město Albrechtice
Záměr prodeje pozemku p.č. 945/1 část, zahrada, výměra 821 m2, k.ú. Město Albrechtice
- žadatel ***
- důvod - pozemek má v pachtu
- směrná hodnota dle tabulky finančního úřadu je 126 520,- Kč, ke které se připočítají náklady - vyhotovení GP-
4.800,- Kč, vypracování smlouvy - 500,- Kč, daň z prodeje pozemku 21% ( v ÚP je určen k výstavbě)
- celková hodnota min (126.520+4.800+500+daň 21%) 159.503,- Kč
- cena není to ani v místě a čase obvyklá, ani není určena odhadcem.
- zastupitelé odůvodní proč tuto cenu akceptují - bude přiloženo k auditům smluv.
-  žadatel  není  majitelem přilehlého  domu B.  Němcové  112/22.  Podle  informací  se  na  pozemku nachází
také žumpa domu č.p. 112
- důvod výšky ceny – (sdělí zastupitelstvo do zápisu):

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice neschvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 945/1 část, zahrada,
výměra 821 m2, k.ú. Město Albrechtice.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/23 bylo schváleno.

7-7. Záměr prodeje pozemku p.č. 532/1, pozemku p.č. 531, k.ú. Hynčice u Krnova
Záměr prodeje pozemku p.č. 532/1 zahrada, výměra 1 072 m2, pozemku p.č. 531, TTP, výměra 317 m2, k.ú.
Hynčice u Krnova



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 15 / 23

- žadatel ***
-  důvod  -  citace“  Jelikož  jsem  se  dověděl,  že  pozemek  p.č.  532/1  má  být  pronajat,  žádám  o  prodej
tohoto pozemku. Pozemek užívala babička jako zahradu a my, její vnuci, jsme dům se zahradou zdědili a nadále
v dobré víře užívali s tím, že pozemek patří k domu jako zahrada. Na pozemku jsou historicky vysázeny
ovocné  stromy,  sušák  na  prádlo,  udírna.  Celý  pozemek  je  součástí  celku  s  rodinným  domem
a  hospodářskými  budovami  a  je  také  historicky  oplocen  v  zadní  části  na  hranici  pozemku“.

Zároveň žádá o prodej pozemku p.č. 531, výměra 317 m2

- cena pozemků dle určení směrné hodnoty
Pozemek p.č  532/1, výměra 1072 m2, v ÚP k výstavbě - 178 420,- Kč + 21% daň = 215 888,- Kč
Pozemek p.č. 531, výměra 317 m2, v ÚP není k výstavbě – 4 170,- Kč
Celkem cena  215.888 + 4.170+500 (sepsání smlouvy) = celkem  220.058,- Kč
- důvod výšky ceny – (sdělí zastupitelstvo do zápisu):
 

Diskuze:
: Zastupitelé diskutovali k tomuto pozemku, kdy se poukazovalo na to, že byl schválen záměr pronájmu

tohoto  pozemku  paní  ***.  Ing.  Skopal  dal  protinávrh,  aby  bylo  znění  tohoto  usnesení  změněno
na zastupitelstvo neschvaluje záměr prodeje pozemku. Předsedající dala o tomto návrhu hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice neschvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 532/1 zahrada, výměra
1 072 m2, pozemku p.č. 531, TTP, výměra 317 m2, k.ú. Hynčice u Krnova, za celkovou cenu 220.058,- Kč

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1

Usnesení č. 20/15Z/24 bylo schváleno.

7-8. Záměr bezúplatného převodu pozemku p.č. 1285/1 části, k.ú. Město Albrechtice
Záměr  bezúplatného  převodu  pozemku  p.č.  1285/1  části,  výměra  cca  1  125  m2,  ostatní  plocha,  k.ú.
Město Albrechtice
- žadatel: Hasičský záchranný sbor MSK, Výškovická 40, Ostrava
- žadatel vlastní budovu na pozemku užívá na základě smlouvy o výpůjčce oplocený areál.
- na základě předchozího jednání s vedením města, žádají o bezúplatný převod.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje záměr bezúplatného převodu pozemku p.č. 1285/1 části,
výměra cca 1 125 m2, ostatní plocha, k.ú. Město Albrechtice.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 1 / Zdrželi se: 1

Usnesení č. 20/15Z/25 bylo schváleno.

8. Organizační

8-2. Zahájení a příprava investičních akcí a stanovení podmínek zadávacího řízení
Tajemník  úřadu  předkládá  zastupitelstvu  města  k  projednání  žádost  o  rozhodnutí  o  zahájení  a  další
přípravě investičních akcí a stanovení podmínek pro přípravu, případně pro zadávací řízení. 
Diskuze:

: Ing. Murová navrhla na tento návrh udělat pracovní zastupitelstvo. Termín pracovního zastupitelstva byl
navržen na den 24.2.2020 v 16:00 hodin v Měšťanském domě. Ing. Veselý navrhl, aby byli pozváni
i členové stavební komise. Předsedající dala o návrhu Ing. Murové hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice odkládá projednání zahájení a další přípravu investičních akcí
na pracovní poradě zastupitelů dne 24.2.2020 od 16:00 hodin v Měšťanském domě.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 16 / 23

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/26 bylo schváleno.

8-3. Studie optimalizace odpadového hospodářství
Projednání  Studie  optimalizace  odpadového  hospodářství  bylo  na  13.  jednání  zastupitelstva  města
odloženo  na  jednání  dne  29.01.2020.
Diskuze:

: Zastupitelé  diskutovali  o  studii  optimalizace odpadového hospodářství.  ***  shrnula,  co  je  obsaženo
ve studii  a poprosila zastupitele,  aby začali  činit.  Ing. Murová podotkla,  že studie byla zadána dle
dotačních podmínek Moravskoslezského kraje. Dále bylo poukázáno na to, že ze sběrného dvora nebyly
do  roku  2018  odváděny  peníze  za  železo  do  pokladny  města.  Pan  Libo  dal  návrh  na  usnesení.
Zastupitelstvo města podává trestní oznámení na neznámého pachatele za prodej železa ze sběrného
dvora.  Informace  budou  podány  na  příštím  zastupitelstvu.  Zastupitelé  vzali  studii  na  vědomí.
Předsedající dala hlasovat o návrhu p. Liba.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  ukládá  vedení  města  podat  trestní  oznámení  na  neznámého
pachatele ohledně krádeže železa ze sběrného dvora.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1

Usnesení č. 20/15Z/27 bylo schváleno.

8-4. Souhlas zastupitelstva města se vzniken pracovně právního vztahu zastupitele
Souhlas Zastupitelstva města s pracovně právním vztahem na rok 2020 mezi Městem Město Albrechtice a
z a s t u p i t e l i  B c .  V l a d i s l a v e m  H l a v á č k e m  a  J a r o s l a v e m  K ř i š t o f e m ,  k t e ř í  j s o u
dobrovolnými  hasiči  JSDHO  ve  funkci  strojníků.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje schvaluje vznik pracovně právního vztahu na rok 2020
zastupitelů  Bc.  Vladislava  Hlaváčka  a  Jaroslava  Křištofa;  předmětem  bude  DPP,  dobrovolný  hasič
ve funkci strojník.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/28 bylo schváleno.

8-5. Souhlas s čerpáním peněžního fondu pro
Schválení čerpání peněžního fondu pro starostu / místostarostu / pověřeného zastupitele
Diskuze:

: Zastupitelé se dohodli  tento bod odložit  na konec jednání zastupitelstva. Předsedající  dala o tomto
bodu hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice odkládá projednání čerpání z fondu zaměstnanců podle § 84 odst.
2  písm.  o)  starostovi  /  místostarostovi  /  pověřenému zastupiteli  vedením města  do  zvolení  starosty
popřípadě místostarosty podle § 80 odst. 1 písm. a), b), d), e), f), h), i) zákona o obcích na konec jednání
zastupitelstva města.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/29 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 17 / 23

8-6. Souhlas s výstavbou podporované byty 2020
albro. cz, s.r.o., IČ 27782930, zastupující žadatele *** žádá o udělení souhlasu s výstavbou PODPOROVANÉ
BYTY 2020, dle přílohy.
Diskuze:

: Zastupitelé diskutovali k tomuto bodu, probírali, kolik bytů pro seniory je ve městě.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  uděluje  souhlas  s  výstavbou  PODPODROVANÉ  BYTY  2020,
Název stavby Stavební úpravy Rodinného domu na Bytový dům, nám. ČSA 25/14, Město Albrechtice, p.č.
1328/1, kú Město Albrechtice, spočívající ve vestavbě 5 bj.

Výsledek hlasování:
Pro: 2 / Proti: 3 / Zdrželi se: 8

Návrh usnesení nebyl přijat.

8-7. Změna územního plánu
Na 13. jednání zastupitelstva města nebyl projednán další postup při pořizování změny územního plánu s tím,
že do dalšího jednání zastupitelstva města bude zjištěn podíl nákladů, které by při zpracování a pořizování
změny územního plánu vznikly v důsledku změn navrhovaných navrhovateli,  a nákladů vzniklých nutným
zapracováním změn z nadřazené územně plánovací dokumentace.

Podle  informací  získaných  od  zpracovatele  paltného  územního  plánu  nelze  takto  náklady  rozdělit,  a
takovýto  způsob  se  v  praxi  ani  neuplatňuje.  V  drtivé  většině  případů,  které  řešil,  požadovala  obec
po navrhovateli/navrhovatelích úhradu veškerých nákladů.

K jednání  je  návrh rozdělení  nákladů mezi  navrhovatele a  město podle jednotlivých fází  pořízení  změny
územního plánu.

Diskuze:
: Tajemník krátce okomentoval. Ing. Murová dala návrh, pořídit změnu územního plánu v plném rozsahu,

za předpokladu, že každý zájemce o změnu ÚP zaplatí 70.000,- Kč bez DPH. Tajemník k tomu dodal, že
zastupitelstvo  města  pořídí  změnu ÚP na  náklady  navrhovatele.  Dále  doporučil,  odložit  tento  bod
na příští zastupitelstvo, kdy se bude schvalovat pořízení změny územního plánu na konkrétní pozemek.
Předsedající dala hlasovat o odložení tohoto bodu na další jednání zastupitelstva.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice odkládá projednání změny územního plánu do příštího jednání
zastupitelstva.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/30 bylo schváleno.

8-8. Termíny svatebních obřadů
Odbor, oddělení: odbor správní, matrika

Navrhujeme  Zastupitelstvu  města  Město  Albrechtice  ke  schválení  termíny  pro  uzavírání  manželství
u matričního úřadu Město Albrechtice na rok 2020 :

leden 2020:           25. 01. 2020
únor 2020:             08. 02. 2020
                                22. 02. 2020
březen 2020:         07. 03. 2020
                                21. 03. 2020
duben 2020:         04. 04. 2020
                               18. 04. 2020



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 18 / 23

květen 2020:         16. 05. 2020
                                30. 05. 2020
červen 2020:         13. 06. 2020
                                20. 06. 2020
červenec 2020:     04. 07. 2020
                                25. 07. 2020
srpen 2020:          01. 08. 2020
                               22. 08. 2020
září 2020:              05. 09. 2020
                                19. 09. 2020
říjen 2020:             03. 10. 2020
                                17. 10. 2020
listopad 2020:      14. 11. 2020
prosinec 2020:     12. 12. 2020
 
Tyto termíny jsou dle zákona o správních poplatcích osvobozeny od správního poplatku.
Za svatby konané mimo tyto termíny se vybírá správní poplatek 1.000,- Kč dle zákona
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů.

Je potřeba doplnit stávající oddávající, a to o člena městského zastupitelstva ...............................

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje termíny pro uzavírání manželství u matričního úřadu
Město Albrechtice na rok 2020:

25.01.2020,  08.02.2020,  22.02.2020,  07.03.2020,  21.03.2020,  04.04.2020,  18.04.2020,  16.05.2020,
30.05.2020,  13.06.2020,  20.06.2020,  04.07.2020,  25.07.2020,  01.08.2020,  22.08.2020,  05.09.2020,
19.09.2020,  03.10.2020,  17.10.2020,  14.11.2020,  12.12.2020

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/31a bylo schváleno.

Schválení oddávající / oddávajících.

Paní Hanková navrhla jako oddávající paní Marii Michálkovou.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje podle zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a
o změně některých souvisejících zákonů (v platném znění), paní Marii Michálkovou pro výkon funkce
oddávajícího, tj. k přijímání prohlášení o uzavření manželství, s účinností od 07.02.2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/31b bylo schváleno.

8-9. Nabídka pořizování obrazových záběrů města
obracím  se  na  Vás  s  dotazem  možné  spolupráce  na  fotografickém  projektu,  na  kterém  aktuálně
spolupracujeme s mnoha městy a kraji v celé České republice (např. Středočeský, Liberecký, Karlovarský,
Plzeňský,  Ústecký  a  Jihomoravský  kraj,  Šternberk,  Kopřivnice,  Nepomuk,  Prachatice,  Teplice,  Děčín,
Strakonice, Kadaň, Rakovník, Litoměřice, Jičín, Mimoň, Česká Lípa, Mšeno, Cheb, Jirkov, Znojmo, Vyškov,
Fulnek a další). Jedná se o speciální spolupráci zachycující roční období v jednotlivých městech, a to buď
jednorázově  pro  zvolené  roční  období,  nebo  průběžně  pro  všechna  roční  období  ve  vašem  městě.
Z  fotografických  výstupů,  které  provádíme  i  za  pomocí  DRONU,  nabízíme  plná  autorská  práva
na jednotlivé fotografie, popřípadě zhotovení ilustrací z Vašeho města na míru nebo grafického návrhu a



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 19 / 23

vlastního  rychlého  tisku  stolních  i  nástěnných  kalendářů.  Nabídka  spolupráce  určená  výhradně
pro Vaše město včetně dalších informací je přílohou tohoto mailu. Předem Vám děkuji za jakoukoli reakci.
S úctou a přáním příjemného dne -- *** | YB S T U D I O "díváme se jinak"

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

8-10. Doplnění členů Redakční rady Zpravodaje
Ing. Lenka Metzlová navrhla jako člena radakční rady Ing. Jaroslavu Veselou Ph.D.

Dále zastupitelé podotkli,  že se osloví široká veřejnost, zjistí se, kdo by měl o tuto činnost zájem. Bc. Hanusová
sdělila, že by bylo vhodné, aby byl v redakční radě někdo, kdo je češtinář.

Předsedající dala hlasovat o návrhu Ing. Metzlové, aby byla členkou redakční rady Ing. Jaroslava Veselá Ph.D.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje Ing. Jaroslavu Veselou Ph.D. členkou redakční rady
Zpravodaje.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1

Usnesení č. 20/15Z/32a bylo schváleno.

Návrh na další usnesení zní:

Zastupitelstvo  města  ukládá  městskému úřadu,  zveřejnění  výzvy  k  dobrovolné  činnosti  v  Redakční  radě
Zpravodaje.

Předsedající dala o tomto návrhu hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice ukládá městskému úřadu, zveřejnění výzvy k dobrovolné činnosti
v Redakční radě Zpravodaje.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/32b bylo schváleno.

8-11. SPOZ
Projednání nákupu věcných darů a finančních darů.
Dle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. rada města schvaluje poskytování věcných darů  a finančních darů
v hodnotě do 20 000 Kč fyzické nebo právnické osobě v jednom kalendářním roce.
Projednání  a  schválení  nákupu  Věcných  darů  pro  jubilanty  (pro  občany  s  trvalým  pobytem  v  městě
Město  Albrechtice,  kteří  slaví  své  životní  jubileum)  a  finanční  dary  pro  narozené  občánky  (pro  nově
narozené děti s trvalým pobytem v městě Město Albrechtice)
Diskuze:

: Ve 22:20 předsedající vyhlásila pěti minutovou přestávku. Po přestávce zastupitelé diskutovali o věcných
a finančních darech pro jubilanty, aby byly oceňováni jubilanti od 90 let a výše každý rok.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  věcné  dary  pro  občany  města  Město  Albrechtice
při jejich životním jubileu:

70 a 75 let, věcný dar ve výši  300,- Kč na osobu (věcný dar – kytka a bonboniéra)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 20 / 23

80 a 85 let, věcný dar ve výši  500,- Kč na osobu (věcný dar – kytka a dárkový koš)

90 let a výše každý rok, věcný dar ve výši  700,- Kč na osobu (věcný dar – kytka a dárkový koš)

a věcné dary pro nově narozené občánky města Město Albrechtice ve výši 120,- Kč (věcný dar – knížečka
pro miminko a kytička pro maminku)

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/33 bylo schváleno.

8-12. OZV o místních poplatcích
15.  10.  2019  byla  schválena  novela  zákona  č.  565/1990  Sb.  o  místních  poplatcích.  Vzhledem
k  pozdnímu  schválení  novely  zákona  o  místních  poplatcích  nebylo  možné  předem  zaslat  návrh
OZV  ke  schválení  ministerstvu  vnitra.
Zastupitelstvem města byla 27.11.2019 usnesením č. 19/12Z/36 schválena OZV č.6/2019 o místních poplatcích.
Na základě připomínek ministerstva vnitra k této vyhlášce navrhuji schválit OZV o místních poplatcích v nově
navrhovaném znění.

V novém návrhu došlo k těmto změnám:
1. Poplatek ze psů
Byly vynechány odstavce: vznik a zánik poplatkové povinnosti
identifikace psů
Sazba poplatku zůstala nezměněna. Pouze byla upřesněna formulace u osob starších 65 let. V čl. 4 c) za psa,
jehož držitelem je osoba starší 65 let, čl. 4 d) za druhého a každého dalšího psa téhož držitele, kterým je osoba
starší 65 let. V čl.6 odst. 2 doplněna úleva pro osoby, které v daném roce dovrší věk 65 let.

2. Poplatek za užívání veřejného prostranství
Byl  vynechán odstavec vznik  a  zánik  poplatkové povinnosti.  Příloha č.  2  vymezující  veřejné prostranství
pro stánkový prodej, vánoční a velikonoční trhy byla upřesněna. Sazby poplatků zůstávají nezměněné.

3. Poplatek ze vstupného
Ohlašovací povinnost byla z původních 3 dnů před konáním akce upravena na 15 dnů.

Ostatní změny byly pouze textové a nemají zásadní vliv.

Diskuze:
: Tajemník k tomuto bodu podal informace. Dále upozornil,  že schválením této vyhlášky automaticky

zaniká schválená vyhláška minulá.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje OZV č. 1/2020 o místních poplatcích.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/34 bylo schváleno.

8-13. Městské koupaliště
Pan Makris přednesl informace týkající se koupaliště, kdy sdělil, že stáhne žalobu na město, pokud by byla
uzavřena dohoda o narovnání vztahů, město promine úhradu výdajů za chlor. Od roku 2020 by se pokračovalo
s "čistým štítem", kdy by byl dodatek smlouvy, p. Makris by hradil čištění koupaliště a chlor a město by hradilo
revize.

Probíhala diskuze.

Návrh na usnesení zní:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 21 / 23

Zastupitelstvo města deklaruje vůli řešit narovnání smlouvy na pronájem koupaliště s p. Makrisem.

Předsedající dala o tomto hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice deklaruje vůli řešit narovnání smlouvy na pronájem koupaliště s p.
Makrisem.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/35 bylo schváleno.

8-14. Chodník za tělocvičnou ZŠ
Pro koncepční dořešení pohybu chodců - především školáků v prostoru za základní školou, navrhuji umístit
na  ploše  za  tělocvičnou  základní  školy  chodník  vč.  zábradlí  v  úseku  kolem  cesty,  s  další  návazností
na přechod před mostem přes řeku.

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje  zařazení  investiční akce "Chodník za tělocvičnou ZŠ "
na  pozemku  parc.č.  11,  10,  1347/1  v  k.ú  Město  Albrechtice  do  rozpočtového  plánu  na  rok  2020.
V  příloze  zasílám  podklad  -  zakreslení  návrhu  do  katastrální  mapy,  který  prosím  promítněte
při  návrhu  tohoto  bodu.

Děkuji.

Jaroslava Veselá

Diskuze:
: Zastupitelé diskutovali  o schválení tohoto záměru. Ing. Skopal navrhl usnesení naformulovat trošku

jinak. Zastupitelstvo města schvaluje zpracování studie na investiční akci "Chodník za tělocvičnou ZŠ "
na pozemku parc.č. 11, 10, 1347/1 v k.ú Město Albrechtice

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  zpracování  studie  na  investiční
akci "Chodník za tělocvičnou ZŠ " na pozemku parc.č. 11, 10, 1347/1 v k.ú Město Albrechtice.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 1 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/36 bylo schváleno.

8-15. Termíny jednání ZM pro rok 2020
na jednání ZM navrhuji zařadit další bod jednání: schválení termínů ZM na rok 2020.

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje termíny jednání Zastupitelstva města pro rok 2020:
24.2., 25.3., 29.4., 27.5., 24.6., 30.9., 29.10., 18.11., 9.12.

S pozdravem

Jaroslava Veselá

Diskuze:
: Ing.  Murová  dala  protinávrh.  Zastupitelstvo  města  schvaluje  termín  jednání  zastupitelstva  města

na 25.3.2020.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje termín jednání zastupitelstva města na 25.3.2020.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 22 / 23

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 3 / Zdrželi se: 3

Návrh usnesení nebyl přijat.

Předsedající dala hlasovat o původním návrhu v komentáři.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje termíny jednání Zastupitelstva města pro rok 2020:
25.3., 29.4., 27.5., 24.6., 30.9., 29.10., 18.11., 9.12.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 1 / Zdrželi se: 3

Usnesení č. 20/15Z/37 bylo schváleno.

8-16. Plán činnosti Kontrolního výboru
Paní Trebuláková navrhla plán Kontrolního výboru na únor 2020 až duben 2020, kdy budou kontrolovat
dokumentace Zvonička a Poutní hora, smlouvy na prodej a pronájem majetku a smlouvy na prodej dřeva.

Předsedající dala hlasovat o plánu činnosti Kontrolního výboru

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje plán činnosti Kontrolního výboru.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/38 bylo schváleno.

4. Volba starosty, místostarosty, členů rady

4-1. Volba starosty
Pan Libo navrhl Ing. Janu Murovou.

Ing. Metzlová navrhla Ing. Zdeňka Veselého.

Předsedající se dotázala, zda navržení kandidáti přijímají kandidaturu. Oba s kandidaturou souhlasili. Poté dala
předsedající hlasovat o tom, aby se starostkou stala Ing. Jana Murová.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice volí Ing. Janu Murovou starostkou města Město Albrechtice.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 4 / Zdrželi se: 1

Usnesení č. 20/15Z/39 bylo schváleno.

4-2. Volba místostarosty
Ing. Murová navrhla paní Alici Hankovou.

Ing. Metzlová navrhla Ing. Zdeňka Veselého.

Předsedající se dotázala, zda navržení kandidáti přijímají kandidaturu. Oba s kandidaturou souhlasili. Poté dala
předsedající hlasovat o tom, aby se p. Alice Hanková stala místostarostkou.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice volí paní Alici Hankovou místostarostkou města Město Albrechtice.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 23 / 23

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 4 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 20/15Z/40 bylo schváleno.

4-3. Volba Rady města
Po volbě starosty a místostarosty paní Michálková jako předsedající předala slovo starostce Ing. Murové.

ve 23:15 odešel Ing. Skopal, zastupitelstvo pokračuje ve 12 členech.

Starostka vyzvala zastupitele, aby podali návrhy na radní.

Ing. Metzlová navrhla Ing. Zdeňka Veselého.

Pan Olejniczak navrhl pana Jaroslava Křištofa.

Paní Janasová navrhla pana Dušana Liba.

Starostka navrhla pana Libora Švece.

Všichni navržení kandidáti souhlasili se svojí kandidaturou.

Starostka dala hlasovat o Ing. Veselém, aby se stal radním.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice volí Ing. Zdeňka Veselého radním města Město Albrechtice.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 8

Návrh usnesení nebyl přijat.

Starostka dala hlasovat o návrhu p. Olejniczaka a to, aby se p. Jaroslav Křištof stal radním města.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice volí pana Jaroslava Křištofa radním města Město Albrechtice.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželi se: 4

Usnesení č. 20/15Z/41 bylo schváleno.

8-17. Předání osvědčení o vzniku mandátu člena zastupitelstva
Starostka předala nově zvoleným zastupitelům osvědčení, popřála všem dobrou noc a ve 23:20 ukončila 15.
zasedání zastupitelstva města Město Albrechtice.

Ověřovatelé: p. Miroslav Olejniczak   ............................................................

p. Jarmila Janasová   ............................................................

Zastupitelka: Marie Michálková   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


